

Referat fra FAU-møte Frakkagjerd Ungdomsskole 5. mai 2026

Til stede: Borghild Skogland (10E), Ingrid Hauge (8d), Jane Skrunes (8c), Vidar Hovland (10 b), Elisabeth Tørring (8b), Åse Tørresdal (8a), Ronny Eriksen (8e), Camilla Steinsland (9c), Tove Stølsvik (10c)

1. Innkomne saker

- Kunst og håndverk: hjemmeoppgaver – spørsmål fra foresatte om organisering. Praktisk håndverksfag – spørsmål fra foresatte om organisering:

Skolens opplevelse er at det er mange flotte resultat på produktene i hjemmeoppgaven i K&H. Det er selvfølgelig mulig å ha elevene på skolen, men det er ikke sikkert det er et kvalitetsløft. I forkant av prosjektet blir det sendt ut et skriv hvor foreldre må godkjenne at deres ungdom får lov til å jobbe hjemme i dette prosjektet.

Hjemmearbeid og produkter laget hjemme gjelder ikke bare disse to fagene, men ganske mange.

FAU diskuterer saken, men vi har også innad i utvalget forskjellige opplevelser, mange positive, men også noen negative. FAU oppfordrer til at de som har konkrete, kritikkverdige opplevelser lager et skriftlig notat som kan gå gjennom FAU, og presenteres for skolen.

- **Anmerkninger**

Rektor oppfordrer til at man tar kontakt med skolen om det er spørsmål rundt anmerkninger. Dette er veldig viktig. Skolen kan ikke ta opp enkeltsaker på FAU-møtet.

Det er forskjellig problematikk rundt dette fra foreldre. Om noen føler seg urettferdig behandlet, MÅ foreldre ta kontakt direkte med skolen. Det er vanskelig å få til en 100% enighet om diskusjonen rundt anmerkninger. Det kan være vanskelig for ungdom å forholde seg til at enkelte elever kan og må noen ganger behandles ulikt. Skolen er nødt til å ha et dokumentasjonssystem å forholde seg til. Det har vært forsøkt å ha et system hvor man ikke brukte anmerkninger, som fungerte svært dårlig. Både Monica og Harald er veldig enkle å få tak i, ta kontakt!

- **Spising**

Ref. artikkel i avisen. Skolens mål er å gjøre elevene robuste nok til å spise på skolen. Helsesøster er på saken, og ønsker å få vite hvem som ikke spiser på skolen. Skolen prøver å legge til rette for at enkeltelever skal føle seg trygge nok til å spise. De skal trenes på normalitet i forholdet til spising blant andre, og om nødvendig må noen hjelpes til å klare dette hvis de trenger. Skolen kan derimot IKKE lage enkeltavtaler for å tilfredsstille den enkelte elev. Ungdommen skal trenes til å være robuste og trygge nok til å spise sammen, og kommunisere med andre. Det tas stikkprøver innimellom. Man ser at mange elever spiser litt til ulike tider. Lærerne på skolen kjenner seg ikke helt igjen i at denne utfordringen er stor på FUS. Enkeltilfeller har vi, men problemet oppleves ikke som gjengs på skolen. Foreldre bes ta kontakt om dette er et stort problem hos sitt barn.

- **Foredrag med Erik Lea**

Veldig god respons på foredraget. Vi ønsker at han kommer på skolen i skoletid hvis det er mulig. Alle elevene bør få oppleve dette.

- **PC:** Noen tilbakemeldinger fra foreldre om trege PC-er.

Vanskelig å svare på hva som kan være problemet. Enkelte elever har ekstra program på PC, og den kan da være tregere. Skolen kan melde om at elevene stort sett behandler Pc-ene bra.

- **Ønsker for hvem elevene havner i klasse med**

Skolen har sluttet å gi elevene denne muligheten. Målet er å sette sammen funksjonelle klasser. Barneskolene snakker med elever og foreldre, og lager grupper som kommer sammen i ulike klasser. Ingen havner i vilkårlige klasser. Sammensetningen er godt gjennomtenkt fra hvordan lærerne på barneskolen kjenner dem.

2. Evt:

- **Tysvær Arena:** Arenaen blir en del mindre tilgjengelig fremover. Kommunen leier ut hallen til andre aktører, og da blir tribunene brukt mye. Mye slitasje på dem. De må derfor stå oppe frem til høstferien, kan ikke flyttes på før de repareres eller byttes. En del av hallen kan fremdeles brukes, men et mindre areal.

Gymsalen skal brukes i tillegg.

- **Kantinen stengt pga av mye søl fra elever:** Noen foreldre reagerer på at foreldre ikke blir informert før den stenges. Skolen forstår dette, men det er ikke alt man kan kommunisere hjem før man tar en beslutning, særlig

når man ikke vet hvilke elever som står bak, som er tilfellet her. Det har vært mye søl og gris, og elevene har fått mange advarsler. Elevene blir også oppfordret til å si ifra hvis de ser at andre bevisst søler. Det har vært lite respons. Det ble til slutt en konsekvens å stenge. Viktig å huske på at det ikke er en rett for elever å ha kantine. Kantinen er åpnet igjen nå, og vi håper på bedring.

- **Tilgang til trapp ved inngangsparti:**

Noen natteravnere har observert at ungdommer har hatt tilgang til 2. etg av uteområdet på skolen på kveldstid. Det har vært noen låser som ikke har virket, men det skal være i orden nå. Elever skal ikke være i trapper eller på terrassen. Her er det også kameraovervåkning.

- **Ball:** Spørsmål om Harald kan ta kontakt med politikontakten ift ballet 28. mai. Det er ønskelig at politiet stikker innom og viser seg i løpet av kvelden.

16 elever har meldt seg som ballkomite, bra! Prøver å involvere dem i oppgaver.

Det er laget en liste med ting som må gjøres/planlegges som kan brukes neste år. Det er bestilt inn en anerkjent DJ, og vi håper at det selges minst 250 billetter. To elever fra 10. klasse ønsker velkommen. Pizza fra Pizzabakeren og brus serveres.

Rigge – og vaktholdsplan: Prøver å dele vakthold opp i to økter for at det ikke skal bli for lange vakter. Det trengs folk fra 12 på torsdags formiddag (opprigg fra 12 og utover) til midnatt på torsdagen, og folk til nedrigg på dagen på fredagen. Hovedsakelig trengs vakter til økter fra 18-21 og 21-00. Kleskode, -FAU støtter ikke at det skal være krav om lengde på kjole/skjørt. Det oppleves likevel at elevene har sine egne regler på dette. I fjor møtte flere på ball med ulik lengde på kjolene (i strid med de uskrevne reglene) uten at det ble kommentert/ble et problem.

Det trengs kjekke premier til utlodning av inngangsbillett! Kjenner du noen som kan bidra med attraktive premier? Ta kontakt med Jane Skrunes (95909642)

- **Tette vurderinger:** Ønske fra foreldre om at det er lengre mellom vurderinger sent på vårhalvåret. Skolen er enig i dette, og skal gjøre sitt beste.

Neste møte: 2. juni kl 19.00